ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDH

HOMOLOGO EM,
0< 'O f

José Eduardo Mendonça de Alencar
PREFEITO

RESOLUÇÃO N° 08/15

Dispõe sobre aprovação da Pactuação das Metas e
Ações contempladas no SISPACTO e Programação
das Ações da Vigilância a Saúde- PROGVS do ano
de 2015 da Secretaria Municipal de Saúde de Simões
Filho.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, em
reunião ordinária realizada 30 de setembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° Aprova a Pactuação das Metas e Ações do SISPACTO e Programação das
Ações da Vigilância a Saúde - PROGVS do ano de 2015 da Secretaria Municipal de
Saúde de Simões Filho.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Sala de reuniões do Conselho Municipal de Saúde de Simões Filho, em 30 de
setembro de 2015.

Alfredo Assiste Santana Neto
Presidente do CMS